Profilové rošty PST-300-30/2,5 - nerez V2A (1.4301)-
morená - 3000x300
» PROFILOVÉ ROŠTY » nerezové 1.4301 » typ PST
RODIFSHOP.sk
Markoušovice 3, Velké Svatoňovice, 54232
+420 736 299 216
3.4.2026 19:13
1/1
Kód produktu PST30.3025.015
Hmotnosť 24,07 Kg
Zvyčajná dostupnosť obvykle do 28-35 dnů
Profilový podlahový rošt ( PST ), šírka profilu 300 mm, výška 30 mm, sila 2,5
mm, nerezová oceľ V2A (1.4301, AISI 304) v povrchovej úprave morením.
Dostupnosť na hlavnom sklade: Na objednanie
Popis
Profilové podlahové rošty typu PST zo silou profilu
30/2,5 mm, kde prvý údaj udáva výšku a druhý silu
nosných pásikov a šírkou profilu 300 mm.Profilové rošty
je možné dodať v dĺžkach 500 - 3000 mm.Prierez profilu
je možné voliť z troch typov: A, B, C. Detail viď
obrázok.Profilové rošty sa štandardne dodávajú
nelemované.Ako výrobný materiál je použitá nerezová
oceľ V2A (1.4301) v povrchovej úprave morením.Tieto
profilové podlahové rošty sú vyrobené podľa normy DIN
24537-1 a spĺňajú všetky jej požiadavky. Profilové rošty
sú vyrobené v štandardnej výrobnej tolerancii podľa
RAL-GZ 639. Viac o normách a toleranciách nájdete na
stránkach www.rodif.sk.V prípade, že ste nenašli
produkt podľa vašich požiadaviek, neváhajte nás
kontaktovať.
Parametry
Kód
produktu PST30.3025.015
Hmotnosť 24,07 Kg
Typ
výrobku Profilový rošt Px
Detail typu šířka profilu 300 mm
Nosný
pásik výška 30 mm, síla 2,5 mm
Dĺžka
(mm) 3 000 mm
Šírka (mm) 300 mm
Zvyčajná
dostupnosť obvykle do 28-35 dnů
www www.RODIF.cz/profilove-perforovane-rosty/profilove-rosty-pst